
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

від 02 серпня 2021 р. м. Київ                               № 400 
 

 

Про продовження строку дії дозволів на перевезення пасажирів на 

міжміському і приміському автобусних маршрутах загального 

користування, що виходять за межі території області (міжобласний 

маршрут) 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний транспорт» 

(зі змінами), пунктів 4, 53 та 55 Порядку проведення конкурсу з перевезення 

пасажирів на автобусному маршруті загального користування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081 

(зі змінами), пункту 16 Правил надання послуг пасажирського автомобільного 

транспорту, затверджених постановою Кабінету Міністрів України  

від 18 лютого 1997 року № 176 (зі змінами), з урахуванням рішення Робочої 

групи з питань функціонування міжобласних автобусних маршрутів загального 

користування, яку утворено наказом Міністерства інфраструктури України  

від 18 червня 2020 року № 360 (зі змінами) (протокол від 23 липня 2021 року  

№ 37), н а к а з у ю: 

 

1. Продовжити автомобільним перевізникам строк дії дозволів на 

перевезення пасажирів на міжміському і приміському автобусних маршрутах 

загального користування, що виходять за межі території області (міжобласний 

маршрут) згідно з Переліком дозволів на перевезення пасажирів на 

міжобласних автобусних маршрутах загального користування, строк дії яких 

продовжено на 5 років, наведеним у додатку. 

 

2. Директорату автомобільного та електричного міського транспорту  

(Г. Погосян) довести цей наказ до відома автомобільних перевізників та 

власників автобусних станцій, через які проходять міжобласні автобусні 

маршрути загального користування, наведені у додатку. 

 

3. Відділу зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 

на офіційному вебсайті Міністерства інфраструктури України. 

 



 
 

4. Державній службі України з безпеки на транспорті (Є. Прокопчук) 

забезпечити: 

 

1) оформлення та видачу автомобільним перевізникам, наведеним у 

додатку, дозволів на перевезення пасажирів на міжобласних автобусних 

маршрутах загального користування та витягів із них;  

 

2) оновлення інформації, яка міститься в мережі міжміських і приміських 

автобусних маршрутів загального користування, що виходять за межі території 

області (міжобласних маршрутів), затвердженій наказом Державної служби 

України з безпеки на транспорті від 12 серпня 2016 року № 525, щодо 

продовження строку дії дозволів на перевезення пасажирів на міжобласних 

автобусних маршрутах загального користування, наведених у додатку. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Міністр                                                                   Олександр КУБРАКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток  

до наказу Міністерства 

інфраструктури України 

від 02.08.2021 року № 400 

 

Перелік  

дозволів на перевезення пасажирів на міжобласних автобусних 

маршрутах загального користування,  

строк дії яких продовжено на 5 років 

 

№ 

з/п 

Найменування 

автомобільного перевізника 

Назва маршруту,  

№ рейсів 

Серія, номер, 

термін дії 

дозволу на 

перевезення 

пасажирів 

1 
ФОП Бизов М. Л. 

(РНОКПП 2228404597) 

Умань – Помічна, 

рейси 685/686 

МВ 000193 

21.09.2016-

20.09.2021 

2 
ТДВ «Денисівка» 

(ЄДРПОУ 05482417) 

Ужгород – Чернівці, 

рейси 111/112 

МВ 000086 

16.07.2016-

15.07.2021 

3 
ТОВ «Укр-Пас-Транс» 

(ЄДРПОУ 38165862) 

Рівне – Шумськ, 

рейси 695/696, 697/698 

МВ 000084 

16.07.2016-

15.07.2021 

4 
ТОВ «Укр-Пас-Транс» 

(ЄДРПОУ 38165862) 

Рівне – Ізяслав, 

рейси 829/830, 831/832 

МВ 000038 

14.07.2016-

13.07.2021 

5 
ТзОВ «Укр-Пас-Транс» 

(ЄДРПОУ 38165862) 

Рівне – Хмельницький, 

рейси 151/152 

МВ 000039 

14.07.2016-

13.07.2021 

6 
ТОВ «Турист» 

(ЄДРПОУ 31977085) 

Одеса – Миколаїв,  

рейси 185/186, 461/462, 

463/464 

МВ 000097 

16.07.2016-

15.07.2021 

7 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Тернопіль – Київ, 

рейси 837/838 

МВ 000113 

06.09.2016-

05.09.2021 

8 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Київ – Тернопіль, 

рейси 841/842 

МВ 000114 

06.09.2016-

05.09.2021 

9 
ФОП Яцишин М. М. 

(РНОКПП 2514411332) 

Луцьк – Кузнецовськ, 

рейси 331/332 

МВ 000175 

21.09.2016-

20.09.2021 



 
 

10 
ФОП Яцишин М. М. 

(РНОКПП 2514411332) 

Луцьк – Івано-

Франківськ, 

рейси 503/504 

МВ 000142 

06.09.2016-

05.09.2021 

11 
ФОП Балла І. В. 

(РНОКПП 2862107486) 

Вінниця – Кам’янець-

Подільський, 

рейси 343/344 

МВ 000181 

21.09.2016-

20.09.2021 

12 
ПрАТ «Маріуполь – Авто» 

(ЄДРПОУ 05419643) 

Дніпро – Маріуполь, 

рейси 93/94 

МВ 000117 

06.09.2016-

05.09.2021 

13 

ТОВ «ЕКСПРЕС 

АВТОЛЮКС» 

(ЄДРПОУ 38249748) 

Городенка – Тернопіль, 

рейси 45/46 

МВ 000115 

06.09.2016-

05.09.2021 

14 
ТДВ «АТП 10706» 

(ЄДРПОУ 05461119) 

Ковель – Львів, 

рейси 249/250 

МВ 000180 

21.09.2016-

20.09.2021 

15 
ТОВ «АТП – 12629» 

(ЄДРПОУ 31790165) 

Івано-Франківськ – 

Мукачево, 

рейси 317/318 

МВ 000144 

06.09.2016-

05.09.2021 

16 
МПП «ДЕЙМОС» 

(ЄДРПОУ 30208052) 

Рівне – Київ, 

рейси 767/768 

МВ 000159 

06.09.2016-

05.09.2021 

17 
ПП «НОВ-ТРАНС-АВТО» 

(ЄДРПОУ 36192021) 

Заліщики – Чернівці, 

рейси 149/150, 151/152, 

153/154 

МВ 000128 

06.09.2016- 

05.09.2021 

18 

ТОВ «Луганська 

автотранспортна компанія – 

0777» 

(ЄДРПОУ 32372003) 

Радомишль – Тетерів, 

рейси 81/82, 83/84, 85/86, 

87/88 

МВ 000167 

06.09.2016- 

05.09.2021 

19 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Березанка – Одеса, 

рейси 299/300 

МВ 000070 

06.09.2016- 

05.09.2021 

20 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Дніпро – Одеса, 

рейси 373/374 

МВ 000118 

06.09.2016- 

05.09.2021 

21 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Кривий Ріг – Лазурне, 

рейси 235/236 

МВ 000133 

06.09.2016- 

05.09.2021 

22 
ТОВ «ЗолочівАвтоТранс» 

(ЄДРПОУ 33764362) 

Золочів – Тернопіль, 

рейси 609/610, 611/612, 

621/622 

МВ 000134 

06.09.2016- 

05.09.2021 

23 
ПП «РІМ-Богдан» 

(ЄДРПОУ 32265413) 

Ємільчине – Київ, 

рейси 261/262, 263/264, 

267/268 

МВ 000112 

06.09.2016- 

05.09.2021 

24 ПАТ «Тернопільське Кам’янець-Подільський МВ 000149 



 
 

автотранспортне 

підприємство 16127» 

(ЄДРПОУ 03118883) 

– Тернопіль, 

рейси 277/278 

06.09.2016- 

05.09.2021 

25 

ПАТ «Тернопільське 

автотранспортне 

підприємство 16127» 

(ЄДРПОУ 03118883) 

Заліщики – Львів, 

рейси 165/166 

МВ 000147 

06.09.2016 – 

05.09.2021 

26 

ПАТ «Тернопільське 

автотранспортне 

підприємство 16127» 

(ЄДРПОУ 03118883) 

Тернопіль – Яремча, 

рейси 399/400 

МВ 000146 

06.09.2016-

05.09.2021 

27 

ПАТ «Тернопільське 

автотранспортне 

підприємство 16127» 

(ЄДРПОУ 03118883) 

Тернопіль – Івано-

Франківськ, рейси 

351/352 

МВ 000148 

06.09.2016- 

05.09.2021 

28 
ТОВ «Північ Транс» 

(ЄДРПОУ 05523553) 

Кривий Ріг – Кирилівка, 

рейси 329/330 

МВ 000152 

06.09.2016- 

05.09.2021 

29 
ФОП Чижовський І. В. 

(РНОКПП 2618802654) 

Київ – Черкаси, 

рейси 791/792 

ПЄ 000004 

06.09.2016- 

05.09.2021 

30 
ФОП Чижовський І. В. 

(РНОКПП 2618802654) 

Київ – Черкаси, 

рейси 765/766 

ПЄ 000002 

06.09.2016- 

05.09.2021 

31 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Вінниця – Київ, 

рейси 99/100 

МВ 000126 

06.09.2016- 

05.09.2021 

32 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Чернігів – Київ, 

рейси 399/400, 645/646 

МВ 000154 

06.09.2016- 

05.09.2021 

33 
ПП «А.Т.Н.» 

(ЄДРПОУ 24584810) 

Київ – Вінниця, 

рейси 97/98 

МВ 000127 

06.09.2016- 

05.09.2021 

34 
ТОВ «ЕЛІТ-АВТО ПЛЮС» 

(ЄДРПОУ 34484358) 

Житомир – Київ, 

рейси 797/798, 867/868 

МВ 000222 

21.09.2016-

20.09.2021 

35 
ФОП Чижовський І. В. 

(РНОКПП 2618802654) 

Київ – Черкаси, 

рейси 769/770 

ПЄ 000003 

06.09.2016-

05.09.2021 

36 
ФОП Чижовський І. В. 

(РНОКПП 2618802654) 

Київ – Черкаси, 

рейси 213/214 

ПЄ 000001 

06.09.2016-

05.09.2021 

37 
ФОП Шимчишин М. М. 

(РНОКПП 2461005658) 

Гусятин – Івано-

Франківськ, 

МВ 000311 

18.11.2016-



 
 

рейси 427/428 17.11.2021 

38 
ПП «Євротранс ЮГ» 

(ЄДРПОУ 36200606) 

Первомайськ – Одеса, 

рейси 43/44 

МВ 000397 

10.05.2017-

05.12.2021 

 

 

Генеральний директор 

Директорату автомобільного  

та електричного міського транспорту                                 Гамлет ПОГОСЯН 
 


